Городская Дума муниципального образования -

городское поселение «Город Лукоянов»

Лукояновского района
Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

	От15.03.2019г                                                                                                                        №8

О внесении изменений в Решение

городской Думы г. Лукоянова

от 13.11.2013 года № 47

«Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

муниципального образования –
городское поселение «Город Лукоянов»

Лукояновского района Нижегородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества, статьями 44-45 Устава муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области, руководствуясь частью 5 постановления городской Думы муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области от 31.01.2007 года № 70 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области»
ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в Решение городской Думы города Лукоянова от 19.11.2013 года № 47 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования – городское поселение «город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области» согласно приложению 1.
2. Решение вступает в силу после его обнародования через ММУК «Лукояновская ЦБС».
Глава местного самоуправления                                                       С.А. КОТИКОВ

города Лукоянова
                                                                                                        Приложение к решению
городской Думы г. Лукоянова

От _________________ № ___

Изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области»
1. Строку 1 изложить в следующей редакции:

	1
	Г. Лукоянов, ул. Коммунистическая, д. 13
	99,8
	Нежилое помещение № 5 на первом этаже двухэтажного кирпичного нежилого  здания
	Продажа на аукционе
	Открытая

2. Добавить строку 4 в приложении к Решению городской Думы от 19.11.2013 года № 47 следующего содержания:
	4
	Г. Лукоянов, ул. Коммуны, д. 51
	266,5
	Отдельно стоящий жилой расселенный деревянный двухэтажный дом
	Продажа на аукционе
	Открытая

3. Добавить строки 5, 6 и 7 следующего содержания:
	5
	Г. Лукоянов, ул. Коммунистическая, д. 13
	39,2
	Нежилое помещение № 3 на втором этаже двухэтажного кирпичного нежилого  здания
	Продажа на аукционе
	Открытая

	6
	Г. Лукоянов, ул. Коммунистическая, д. 13
	178,5
	Нежилое помещение № 2 на втором этаже двухэтажного кирпичного нежилого  здания
	Продажа на аукционе
	Открытая

	7
	Г. Лукоянов, ул. Коммунистическая, д. 13
	95,0
	Нежилое помещение № 7 на первом этаже двухэтажного кирпичного нежилого  здания
	Продажа на аукционе
	Открытая